
 

                         

                                                                                                
_______________________________________________________________________________________________                    

 

 

Deliberazione n.___________ 
 
Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 
 
Oggetto:    Autorizzazione a contrarre e contestuale Aggiudicazione Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, 

lett.b), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura di dispositivi medici vari destinati alla S.C. di Chirurgia 

Vascolare e reparti vari dell’ARNAS “G.Brotzu”. Anni uno, con opzione di rinnovo per un ulteriore anno. 

O.E. Biocommerciale Srl. Spesa complessiva (Lotto 4 ) € 3.480,00 oltre Iva di Legge. CIG vari. 

 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione.                        

 

Il Direttore Generale    Dott.ssa Agnese Foddis 

Coadiuvato da 

Direttore Amministrativo   Dott. Ennio Filigheddu 

Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna 

 
S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  
SI X     NO □           

 
Su proposta della S.C. A.B.S.; 
 
Vista  la Delibera n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci, 

Responsabile del Settore “Area Acquisti di Beni Sanitari e Servizi/Liquidazione Fatture”; 

Premesso             che con nota prot. n. 72 del 16.01.2023, agli atti del Servizio, il Direttore della S.C. Farmacia ha 

richiesto la fornitura di dispositivi medici vari destinati alla S.C. di Chirurgia Vascolare e reparti 

vari dell’ARNAS “G.Brotzu” per il periodo di un anno, con opzione di rinnovo per un ulteriore 

anno, in quanto trattasi di prodotti appartenenti a diverse CND non compresi nelle gare regionali 

in corso di validità e non ricompresi tra i dispositivi medici aggiudicati con Delibera n. 1388 del 

22.12.2022;  

Considerato che per l’acquisizione della fornitura in parola, l’importo complessivo a base d’asta è pari ad € 

39.000,00 oltre iva di legge e il valore stimato, comprensivo dell’eventuale rinnovo e 

dell’eventuale incremento del 50%, ai sensi dell’art. 106, comma 1 del D.Lgs. 50/2016, è pari ad 

€ 117.000,00 oltre iva di legge;  

Dato atto che ai sensi dell’art. 36, comma 6 del D. Lgs. n. 50/2016 si è proceduto all’acquisto mediante 

l’utilizzo della piattaforma Sardegna Cat; 

Considerato che con RDO n. Rfq_ 407096 del 24.01.2023 sono stati invitati a presentare preventivo di spesa 

i seguenti Operatori Economici Biocommerciale Srl, Cardiomed Srl, Id&Co, Medical Srl e 

Tecnomedical Srl e nei termini stabiliti sono pervenute le offerte degli Operatori Economici 

Biocommerciale Srl e Tecnomedical Srl relativamente al lotto 4, mentre per i Lotto 1,2 e 3 non è 

pervenuta alcuna offerta; 

      % 

    

 

valentina.congiu
Font monospazio
PDEL/2023/291 VC

luisanna.perra
Font monospazio
267

luisanna.perra
Font monospazio
23.02.2023

luisanna.perra
Font monospazio
23.02.2023



 

                         

                                                                                                
_______________________________________________________________________________________________                    

 

 

Segue deliberazione n._______del__________ 

 

Preso atto della relazione nella quale il Direttore della Farmacia ha espresso parere favorevole in merito 

alle offerte presentate dagli Operatori Economici sopracitati (All. ''A'' fg. 1); 

Tenuto conto  che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in oggetto, relativamente al lotto 4, in 

favore dell’Operatore Economico Biocommerciale Srl (All. ''B'' fg. 1); 

Vista l’ offerta presentata dall’ Operatore Economico Biocommerciale Srl (All. “C” Fg. 1); 

Ritenuto pertanto di dover aggiudicare la fornitura di dispositivi medici vari destinati alla S.C. di Chirurgia 

Vascolare e reparti vari dell’ARNAS “G.Brotzu”, per il periodo di un anno, con opzione di rinnovo 

per un ulteriore anno, in favore dell’Operatore Economico Biocommerciale Srl, relativamente al 

lotto 4, per un importo complessivo annuale pari ad € 3.480,00 oltre Iva di legge; 

Tenuto conto che in ordine ai lotti 1,2 e 3 non si può procedere all'aggiudicazione in quanto non sono 

pervenute offerte pertanto si procederà alla pubblicazione di una nuova rfq; 

Atteso che si deve procedere alla nomina del Dott. Davide Massacci, Delegato Responsabile della S.C. 

Acquisti Beni e Servizi, in qualità di RUP (Responsabile Unico Procedimento); 

Atteso che ai sensi dell'art. n. 4 della Legge n. 241/90 le pubbliche amministrazioni sono tenute a 

determinare per ciascun tipo di procedimento relativo ad atti di loro competenza l'unità 

organizzativa responsabile dell'istruttoria e di ogni altro adempimento procedimentale, nonché 

dell'adozione del provvedimento finale;  

Preso Atto che è dovuto il contributo all’ANAC, ai sensi delle disposizioni di cui alla deliberazione n. 830 del 

21.12.2021, per un importo pari ad € 30,00;  

Visti il D. Lgs. n. 50/2016 e la Legge n. 241/90 e s.m.i.; 

Con  il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

 

DELIBERA 

 
1. di aggiudicare, ai sensi dell’ ex art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs n. 50/16, la fornitura di dispositivi medici 

vari destinati alla S.C. di Chirurgia Vascolare e reparti vari dell’ARNAS “G.Brotzu”, per il periodo di un anno, 

con opzione di rinnovo per un ulteriore anno, in favore dell’Operatore Economico Biocommerciale Srl, 

relativamente al lotto 4, per un importo complessivo annuale pari ad € 3.480,00 oltre Iva di legge; 

2. di dare atto che la spesa complessiva annuale pari ad € 3.480,00 oltre Iva di legge dovrà essere imputata sul 

Conto n. A501010603 del Piano dei Conti e sui Centro di Costo Strutture Richiedenti; 

3. di procedere in ordine ai lotti 1, 2 e 3 alla pubblicazione di una nuova rfq;  

4. di prendere atto che è dovuto il contributo all’ANAC, ai sensi delle disposizioni di cui alla deliberazione n. 830 

del 21.12.2021, per un importo pari ad € 30,00; 

5. di individuare l’Unità Organizzativa responsabile della istruttoria e di ogni altro adempimento procedimentale, 

nonché dell'adozione del provvedimento finale, nella S.C. Acquisti Beni e Servizi; 

6. di nominare Responsabile Unico del Procedimento (RUP) il Delegato Responsabile della S.C. Acquisti Beni e 

Servizi, Dott. Davide Massacci;  

 

       % 

    

 

luisanna.perra
Font monospazio
267

luisanna.perra
Font monospazio
23.02.2023



 

                         

                                                                                                
_______________________________________________________________________________________________                    

 

 

    Segue deliberazione n._______del__________ 

 

 

7. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente 

atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016; 

8. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione l’emissione dei relativi ordini di pagamento, 

a seguito di presentazione. 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott.ssa Agnese Foddis 

 
 
 
 

          Il Direttore Amministrativo       Il Direttore Sanitario                
 Dott. Ennio Filigheddu         Dott. Raimondo Pinna 

     
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Resp. Settore Acquisti Tecnologie e gestione della Programmazione Aziendale: Dott.ssa Jessica Troncia 
Estensore Dott.ssa Valentina Congiu 

luisanna.perra
Font monospazio
267

luisanna.perra
Font monospazio
23.02.2023



valentina.congiu
Font monospazio
ALL"A" fg. 1 di pag. n. 1 



1
BIOCOMMERCIALE
SRL

0 3.480 3.480 Accettato Accettato

2
TECNOMEDICAL SRL 0 4.680 4.680 Accettato Accettato

Visualizza Classifica

Livello Ordinamento Risposta
Globale (Miglior Prezzo)

Livello di Aggiudicazione attuale
Globale (Miglior Prezzo)

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 Commenti

Allegati
0 Allegati

Valuta
EUR

CLASSIFICA GRUPPO

DI

OFFERTA

FORNITORE PREZZO

TOTALE

PREZZO

CONFERMATO

TECNICA ECONOMICA

Visualizzazione risultati 1 - 2 di 2

Valutazione Finale - Pre aggiudicRd…

Benvenuto Davide Massacci

valentina.congiu
Font monospazio
ALL"B" fg. 1 di pag. n. 1 

valentina.congiu
Matita



PREVENTIVO

Pagina 1

Il sottoscritto ALESSANDRO ARMAROLI   nato a 
BOLOGNA il 31/10/1976

nella sua qualità di LEGALE RAPPRESENTANTE 
e come tale in rappresentanza dell'impresa 
BIOCOMMERCIALE SRL

lotto 

 Descrizione 

 q.tà annuale   Unità di 
misura Marca

Codice 
Articolo 

Fornitore 
prodotto 
offerto

CND RDM
Prezzo 

unitario (IVA 
esclusa)

Prezzo totale 
complessivo

4 Lacci in silicone varie lunghezze, colori e diamtri. 
In confezione sterile monouso 4000  pz VECMEDICAL 950XX H900202 1261703 € 0,87 € 3.480,00

valentina.congiu
Matita

valentina.congiu
Font monospazio
ALL"C" FG. 1 DI PAG.N.1 


		2023-02-21T13:49:09+0100
	CONGIU VALENTINA


		2023-02-21T17:38:29+0100
	TRONCIA JESSICA


		2023-02-22T12:41:56+0100
	MANUTZA ROBERTA


		2023-02-22T16:05:34+0100
	PINNA RAIMONDO


		2023-02-22T23:13:34+0100
	FODDIS AGNESE


		2023-02-23T11:32:00+0100
	PERRA LUISANNA




